
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

veřejná zakázka 

 

Sdružená komunikace pro pěší a cyklisty Jablunkov - Žihla 

 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

a) Informace o zadavateli: 

Název:                     Město Jablunkov 

Sídlem:         Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
IČ:                         00296759 

Zastoupen:             p. Petr Sagitarius,  starosta města  

b) zvolený druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmětem veřejné zakázky je stavba zájmové cyklostezky v jihovýchodní části města Jablunkov, začíná 

od křižovatky ulic Sadová a Bukovecká, dále lemuje pravostranně silnici č. III/01149 směrem na obecPísek. 

Cyklostezka je navržena v celkové délce 832 m. Je rozdělena na jednotlivé úseky č. 1 až 7. Šířkajednotlivých 

úseků je 1,5 m a 2,5 m. Příčný sklon je 2 %,směrově a výškově cyklostezka kopíruje přilehlou pozemní 

komunikaci s převýšením obrubníků o 0,12 m.Cyklostezka slouží k provozu chodců a cyklistů mimo jízdní 

pruhy pozemní komunikace, tím se zvýší jejichbezpečnost a celkově zlepší dopravní infrastruktura v daném 

úseku. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  činí  7.756.000,- Kčbez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  : : 4.610.534,33 Kčbez DPH 

 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41 /884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, IČ  47676175 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena.Vybraný uchazeč 

podal nejvýhodnější nabídku tj. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny byla 

rozhodná cena bez DPH. 

Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:  xxx 

 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

 

Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 32  Frýdek-Místek, IČ: 45193118 

Nabídková cena bez DPH:5.586.000,-Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

 
AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41 /884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, IČ  47676175 

Nabídková cena bez DPH: 4.610.534,33 Kč 



 

 

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení včetně  

odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 

Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění: 

xxx 

h) důvod zrušení zadávacího řízení 

xxx 
 
 
 
V Jablunkově  dne20.10.2014 

 

 

 

 ………………………………………. 

p. Petr Sagitarius 

starosta města 

 


		2014-10-20T13:39:41+0200




